
Uchwała nr 25 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Markowi Dietlowi z wykonania obowiązków 

członka Zarządu Giełdy w roku obrotowym 2024. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 27.081.026, procentowy udział akcji, z których oddano 

ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 64,52% 

- łączna liczba ważnych głosów 41.776.496 

- w głosowaniu tajnym oddano 4.753.802 głosów „za”, 33.743.079 głosów „przeciw”, 3.279.615 

głosów „wstrzymujących się” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 28 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Giełdy 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

Spółki postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Adamowi Młodkowskiemu z wykonania 

obowiązków członka Zarządu Giełdy w roku obrotowym 2024. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 27.081.018, procentowy udział akcji, z których oddano 

ważne głosy w kapitale zakładowym stanowi 64,52% 

- łączna liczba ważnych głosów 41.776.488 

- w głosowaniu tajnym oddano 4.753.794 głosów „za”, 33.743.079 głosów „przeciw”, 3.279.615 

głosów „wstrzymujących się” 

 


